

TOWI Holding ApS

Vesterlundvej 22, 2730 Herlev

CVR-nr. 28 10 92 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2024.

Martin Willum Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	TOWI Holding ApS Vesterlundvej 22 2730 Herlev
	CVR-nr.: 28 10 92 02
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Willum Jensen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresser	Rota A/S, A/S, Herlev Vesterlundvej 22 ApS, ApS, Herlev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i ROTA A/S og Vesterlundvej 22 ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.594 kr. mod -6.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 665.158 kr. mod 685.608 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2024.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været nogen begivenheder efter regnskabsårets udløb som vil kunne forrykke selskabets økonomiske situation væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-10.594	-6.625
Indtægter af kapitalinteresser	561.088	658.185
Andre finansielle indtægter	143.990	46.267
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-8.149
Resultat før skat	694.484	689.678
Skat af årets resultat	-29.326	-4.070
Årets resultat	665.158	685.608
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	561.088	86.785
Udbytte for regnskabsåret	121.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	481.023
Disponeret fra overført resultat	-16.930	0
Disponeret i alt	665.158	685.608

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresser	<u>3.372.815</u>	<u>3.311.701</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.372.815</u>	<u>3.311.701</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.372.815</u>	<u>3.311.701</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	3.177
Andre tilgodehavender	<u>6.037</u>	<u>2.854</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.037</u>	<u>6.031</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>853.380</u>	<u>764.493</u>
Værdipapirer i alt	<u>853.380</u>	<u>764.493</u>
Likvide beholdninger	<u>1.409.423</u>	<u>992.367</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.268.840</u>	<u>1.762.891</u>
Aktiver i alt	<u>5.641.655</u>	<u>5.074.592</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.892.015	2.830.901
Overført resultat	2.476.710	1.993.666
Foreslået udbytte for regnskabsåret	121.000	117.800
Egenkapital i alt	5.614.725	5.067.367
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	17.205	0
Anden gæld	9.725	7.225
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.930	7.225
Gældsforpligtelser i alt	26.930	7.225
Passiver i alt	5.641.655	5.074.592

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.744.116	1.512.643	114.400	4.496.159
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	86.785	481.023	117.800	685.608
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.830.901	1.993.666	117.800	5.067.367
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	561.088	-16.930	121.000	665.158
Udloddet udbytte	0	-499.974	499.974	0	0
	125.000	2.892.015	2.476.710	121.000	5.614.725

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	0	8.149	
	0	8.149	
2. Kapitalinteresser			
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2023	480.800	480.800	
Kostpris 31. december 2023	480.800	480.800	
Opskrivninger 1. januar 2023	2.830.901	2.744.116	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	561.089	658.185	
Udbytte	-499.975	-571.400	
Opskrivninger 31. december 2023	2.892.015	2.830.901	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	3.372.815	3.311.701	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Rota A/S, Herlev	28,57 %	7.008.613	1.492.115
Vesterlundvej 22 ApS, Herlev	28,57 %	4.796.836	471.797
		11.805.449	1.963.912
3. Oplysninger om dagsværdi			Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2023			853.381
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			88.888